1.1. A támogatás összege a Kedvezményezettek tekintetében összesen: 70 000 000 Ft (azaz hetvenmillió forint (a továbbiakban: támogatási
összeg vagy támogatás) az alábbiak szerint.

- A támogatás összegéből Kedvezményezett I. számára megítélt támogatás 17 500 000 Ft, azaz tizenhétmillió-ötszázezer forint.
A támogatás intenzitása: 100 %.
A támogatás mértéke: 100 %.

- A támogatás összegéből Kedvezményezett II. számára megítélt támogatás 17 500 000 Ft, azaz tizenhétmillió-ötszázezer forint.
A támogatás intenzitása: 100 %.
A támogatás mértéke: 100 %.

- A támogatás összegéből Kedvezményezett III. számára megítélt támogatás 17 500 000 Ft, azaz tizenhétmillió-ötszázezer forint.
A támogatás intenzitása: 100 %.
A támogatás mértéke: 100 %.

- A támogatás összegéből Kedvezményezett IV. számára megítélt támogatás 17 500 000 Ft, azaz tizenhétmillió-ötszázezer forint.
A támogatás intenzitása: 100 %.
A támogatás mértéke: 100 %.

1.2. A támogatás levonásba helyezett, illetve áthárított és a Támogató által is támogatott általános forgalmi adó (a továbbiakban: ÁFA) megfizetésére
nem használható fel. Amennyiben a Kedvezményezettekek ÁFA levonására jogosultak (vagy a keletkező adóterhet másra áthárították), úgy a

[...]

§ (2) bekezdése szerinti elfogadó nyilatkozat beérkezését vagy - nyilatkozat hiányában - az
elfogadásra jelen támogatói okiratban biztosított határidőt követő 15. (tizenötödik) napig egy összegben támogatási előlegként utalja át a
Kedvezményezetteknek a jelen támogatói okiratban megjelölt fizetési számlájára az alábbiak szerint.

- 17 500 000 forintot, azaz tizenhétmillió-ötszázezer forintot a Kedvezményezett I.
- 17 500 000 forintot, azaz tizenhétmillió-ötszázezer forintot a Kedvezményezett II.
- 17 500 000 forintot, azaz tizenhétmillió-ötszázezer forintot a Kedvezményezett III.
- 17 500 000 forintot, azaz tizenhétmillió-ötszázezer forintot a Kedvezményezett IV.
számára.

3. A Konzorciumvezető kötelezettségei, a kapcsolattartás szabályai

3.1. A támogatott tevékenység megvalósítása érdekében a Kedvezményezettek között konzorciumi együttműködési megállapodás (a továbbiakban:
Megállapodás) jött létre.